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Pystykorvajaoston toimintakertomus vuodelta 2016 
 

Jaoston kokoonpano:  

Pj. Marko Mattila, vpj Jukka-Pekka Mikkola, Janne Heikkinen, Kauko Karjalainen, Jukka 

Törmänen, Marko Törmänen, Esko Uusitalo, Vili Väyrynen, Teresa Kungas, Auli Näsi. 

Jaoston on kokoontunut viisi (5) kertaa ja lisäksi asioita on pidetty yllä sähköpostin, WhatsApp-

ryhmän ja puhelimen välityksellä. 

 

Koulutus: 

Jukka Törmänen on pitänyt HIRV-palkintotuomari koulutuksen(18 osallistujaa) 13.8.2016 ja 

KARH-palkintotuomari koulutuksen(7 osallistujaa) 14.8.2016 Kommatin majalla. 

 

Nuorisotyö: 

Pystykorvajaosto järjesti 8.10 nuorille 10+vuotiaille suunnatun hirvenpyyntipäivän, jossa oli 

mukana 5 nuorta ja 4 aikuista. Päivä oli hieno ja antoisa, vaikka kaatoa ei saatukaan aikaiseksi. 

Mukana ohjaajina oli: Esko Törmänen, Jukka-Pekka Mikkola ja Marko Mattila.  

Todettiin, että vastaavia päiviä tulee järjestää myös tulevina syksyinä. 

 

Linnunhaukkukokeet: 

Ei järjestetty ns. päivän kokeita. Seuramme jäsenistön koiria on käynyt jonkin verran kokeissa.  

Kauko Karjalainen on toiminut ylituomarin tehtävissä 2. päivän kokeessa ja arvostellut lisäksi 

useita ns. pitkässä kokeessa käyneitä koiria. 

  

Hirvenhaukkukokeet: 

Seuramme on järjestänyt yhden ns. päivän kokeen: 

- 17.9.16 Elmo – Cup osakilpailu 2/3 ja Karhunkaatajan kennelin mestaruus 2016, mukana oli 21 

koiraa ympäri suomen ja kiitettävästi tuomareita ja järjestäjiä Sodankylästä ja lähikunnista. 

Seuramme oli mukana järjestämässä Elmo – Cup hirvenhaukkukoetta yhdessä Poston Erän ja 

Erälaukun kanssa. Seuramme jäsenten: J-P Mikkola ja Janne Heikkinen koirat ottivat cupissa 

yhteisen ykköstilan. Seuramme jäsenten koiria oli mukana kiitettävästi Elmo-Cup kisassa. 

- Seuramme jäsenten koiria on lisäksi käynyt runsaasti ns. pitkässä kokeessa ja muiden seurojen 

järjestämissä päivän kokeissa. 

 

Jukka Törmänen on toiminut ylituomarin tehtävissä 5. päivän kokeessa ja arvostellut lisäksi useita 

ns. pitkässä kokeessa käyneitä koiria. 

Janne Heikkinen on toiminut ylituomarin tehtävissä 5. päivän kokeessa ja arvostellut lisäksi useita 

ns. pitkässä kokeessa käyneitä koiria. 

Useat seuramme jäsenet ovat toimineet maastotuomarin tehtävissä. Voimme myöskin todeta, että 

Sodankylässä on tällä hetkellä todella runsaslukuinen ja innokas koeharrastaja joukko, niin 

tuomareita kuin koiran ohjaajia. 

 

Vuoden Koirat 

Lintukoira: Kaarnikan Mettähinen Om. Ari Seppälä 

Suurriistakoira: Karhunkaatajan Stuka Om. Janne Heikkinen 

 

 



 

 

 

Hirvenpyytäjät ovat vieneet runsaasti nuolukiviä seuramme hirvenmetsästysalueille. 

Pysäyttävien hirvikoirien käyttäminen on edelleen lisääntynyt seuramme hirvenpyynnissä. 

Lintukoirilla oli toisena vuotena peräkkäin täysi metsästysaika pl. riekko ja teeri. Lintujakin on 

saatu saaliiksi. Tosin lintuvuosi ei ole ollut kovin hyvä ja poikastuotto on ollut niukkaa. 

 

 

 

 

Pystykorvajaoston toimintasuunnitelma vuodelle 2017 

  
- riistanhoitotyöt ja nuolukivien vienti maastoon 

- linnunhaukkukokeet 

- hirvenhaukkukokeet 

- palkintotuomarikoulutuksia tarpeen mukaan 

- tarvittaessa järjestetään tiedotus- ja valistustilaisuuksia 

- osallistutaan omilla koirilla kokeisiin ja näyttelyihin 

- osallistutaan seuran järjestämiin tapahtumiin ja talkoisiin 

-järjestetään hirvenpyyntiä nuorille tulokkaille, kokeneiden pyytäjien ja koirien kera. 

-Osallistutaan 27-28.5.2017 Luostolla järjestettävään koiranäyttelyyn ja sen järjestelyihin, yhdessä 

Karvakuonojen kanssa. 

 

 

Jaoston puolesta pj. Marko Mattila. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pystykorvajaoston esitys 2017 kokoonpanosta 

Pj. Marko Mattila,vpj. Jukka-Pekka Mikkola, Janne Heikkinen, Jaana Yli-suvanto, Marko 

Törmänen, Auli Näsi, Esko Uusitalo, Vili Väyrynen, Teresa Kungas, Tuomas Nieminen. 

 

Jaoston puolesta Pj. Marko Mattila 

 

 

 


